harus diganti dengan pidana kurungan selama 6 bulan; 

-	 Menyatakan barang bukti yang berupa Tanah dan Bangunan berikut surat-suratnya 
yang terlampir dalam daftar barang bukti dan barang bukti pengganti berupa hasil 
lelang barang bukti sebesar Rp 13.529.150.800 (tiga belas milyar lima ratus dua 
puluh Sembilan juta seratus lima puluh ribu delapan ratus rupiah) dirampas untuk  
Negara, sedangkan yang berupa dokumen asli dikembalikan kepada Bank Indonesia 
dan Tim Likuidasi PT. BHS DL sedangkan fotocopy yang dilegalisir tetap terlampir 
dalam berkas perkara; 

-	 Menghukum para Terdakwa secara tanggung renteng untuk membayar uang